
  
 

  

I S T IT UTO  C OM PR E N S I VO  

“Gianni Rodari”  32035 SANTA GIUSTINA (Belluno) 

Telefono 0437/880172-Fax 0437/880148 C.F. 82003030259 
blic81900c@istruzione.it -blic81900c@pec.istruzione.it - www.icrodarisantagiustina.edu.it 

                                                                                                                                    Al sito web 

                                                                                                                                    Al DSGA  

Alla sez. Amm.ne trasparente 

Agli Atti  
Decreto di Assunzione in bilancio della somma riferita al progetto per realizzazione Avviso Misura 1.4.1 
"Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Giugno  2022 a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - 
“Misura 1.4.1 -ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Giugno 2022)” 

CUP: H91F22001400006 
                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art. 45 del D.I. 129/2018 che disciplina il potere negoziale del Dirigente scolastico; 

 

 
VISTO 

l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 
- ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE giugno22 

VISTA la candidatura n. 31366  del  23 giugno 2022; 
VISTO il Decreto n. 33 - 2 / 2022 -PNRR di autorizzazione della candidatura presentata; 

PRESO 
ATTO  

che occorre iscrivere nel programma annuale 2023 la somma autorizzata di 
complessivi Euro 7.301,00 

 

                                                                                     DECRETA  
l’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 dei fondi relativi al 
progetto PNRR “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici  Scuole Giugno 2022” , 
autorizzato con Decreto di finanziamento da parte del Dipartimento per la Trasformazione Digitale in merito 
all’Avviso di cui sopra, per complessivi € 7.301,00 

 

CUP Titolo Progetto Importo Autorizzato 

H91F22001400006 Esperienza del Cittadino nei 
servizi Pubblici - risorse per il sito web € 7.301,00 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto: 

 ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” voce 03 - “Altri 
finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- voce), sottovoce “Misura 1.4.1 -ESPERIENZA DEL 
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Giugno 2022)”  

 SPESE, Mod. A, dovrà essere istituita nell’ambito dell’Attività  specifica   voce di destinazione (liv. 

3) “Misura 1.4.1 -ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Giugno 2022)” 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria. 

Il Presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto. 
                                                                                                                          Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Manuela MULINER BIGA 
Documento firmato digitalmente a norma del Codice dell’Amministrazione 

digitale e delle norme ad esso connesse 

mailto:blic81900@istruzione.it
mailto:blic81900@pec.istruzione.it
http://www.icrodarisantagiustina.edu.it/



		2023-04-19T15:03:48+0200
	Manuela Muliner Biga




